antara Rp100 (seratus Rupiah) sampai dengan Rp150 (seratus lima puluh Rupiah)
setiap saham. Perseroan dapat melakukan perubahan kisaran harga pada masa
Penawaran Awal dimana perubahan harga tersebut wajib memiliki sisa paling
sedikit 3 (tiga) Hari Kerja setelah perubahan tersebut.
Pemesanan Saham melalui Sistem Penawaran Umum Elektronik harus disertai
dengan ketersediaan dana yang cukup pada RDN pemesan yang terhubung
dengan Sub Rekening Efek Pemesan yang digunakan untuk melakukan pemesanan
saham. Jumlah Penawaran Umum Perdana Saham ini secara keseluruhan adalah
sebanyak-banyaknya sebesar Rp27.125.000.000 (dua puluh tujuh miliar seratus
dua puluh lima juta Rupiah) sampai dengan Rp40.687.500.000 (empat puluh miliar
enam ratus delapan puluh tujuh juta lima ratus ribu Rupiah).
Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan oleh Perseroan dalam
Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana
Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

KETERANGAN

Nilai Nominal Rp100 per saham
Sebelum Penawaran Umum Perdana

Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham
Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nominal

(Rp) %

Modal Dasar 4.340.000.000 434.000.000.000 4.340.000.000 434.000.000.000
Modal

Ditempatkan
dan Disetor
Penuh :

- PT Sandhi
Parama
Nusa 992.031.000 99.203.100.000 91,43 992.031.000 99.203.100.000 73,15

- Gaery Djohari 92.969.000 9.296.900.000 8,57 92.969.000 9.296.900.000 6,85
-  Masyarakat - - - 271.250.000 27.125.000.000 20,00
Jumlah Modal

Ditempatkan
dan Disetor
Penuh 1.085.000.000 108.500.000.000 100,00 1.356.250.000 135.625.000.000 100,00

Jumlah Saham
Dalam
Portepel 3.255.000.000 325.500.000.000 2.983.750.000 298.375.000.000

Saham baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham yang dikeluarkan dari
portepel yang memberikan pemegangnya hak yang saham dan sederajat dalam
segala hal dengan saham lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan
disetor penuh.
PROGRAM KEPEMILIKAN SAHAM MANAJEMEN DAN PEGAWAI PERSEROAN
(“PROGRAM ESA”)
Program Employee Stock Allocation (“ESA”) atau alokasi saham karyawan ini
merupakan program pemberian alokasi kepemilikan saham Perseroan kepada
pegawai Perseroan dengan jumlah yang telah ditentukan sesuai dengan ketentuan
peraturan pasar modal yang berlaku dan sesuai dengan Keputusan Direksi

[…]

yang akan dialokasikan dalam Program ESA adalah Saham Penghargaan.
Bersamaan dengan Penawaran Umum Perdana Saham ini, sesuai dengan Akta
Tbk dan berdasarkan Surat Keputusan Direksi Perseroan  No. 171/IX/CBP/
DIR/2022 tanggal 29 September 2022 tentang Program Alokasi Saham Karyawan
(Employee Stock Allocation atau ESA)  PT Citra Buana Prasida Tbk, Perseroan
mengadakan program ESA dengan jumlah sebanyak-banyaknya 27.125.000 (dua
puluh tujuh juta seratus dua puluh lima ribu) saham atau sebanyak-banyaknya
10,00% (sepuluh koma nol nol persen) dari Saham Yang Ditawarkan dalam
Penawaran Umum. Harga pelaksanaan saham ESA sama dengan Harga
Penawaran.
Apabila seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum
Perdana Saham ini telah terjual, dan Program ESA seperti dijelaskan di atas
telah diimplementasikan, maka struktur permodalan dan susunan pemegang
saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum Perdana Saham dan
pelaksanaan Program ESA secara proforma menjadi sebagai berikut:

KETERANGAN

Nilai Nominal Rp100 per saham
Sebelum Penawaran Umum Perdana

Saham dan Pelaksanaan ESA
Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham  dan Pelaksanaan ESA
Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp.) % Jumlah

Saham
Jumlah Nominal

(Rp.) %

Modal Dasar 4.340.000.000 434.000.000.000 4.340.000.000 434.000.000.000
Modal

Ditempatkan
dan Disetor
Penuh :

- PT Sandhi
Parama Nusa 992.031.000 99.203.100.000 91,43 992.031.000 99.203.100.000 73,15

- Gaery Djohari 92.969.000 9.296.900.000 8,57 92.969.000 9.296.900.000 6,85
- Masyarakat - - - 244.125.000 24.412.500.000 18,00
- Program ESA - - - 27.125.000 2.712.500.000 2,00
Jumlah Modal

Ditempatkan
dan Disetor
Penuh 1.085.000.000 108.500.000.000 100,00 1.356.250.000 135.625.000.000 100,00

Jumlah Saham
Dalam
Portepel 3.255.000.000 325.500.000.000 2.983.750.000 298.375.000.000

Pelaksanaan program ESA akan mengikuti ketentuan yang terdapat dalam
Peraturan No. IX.A.7.
KETENTUAN DAN KETERANGAN MENGENAI PIHAK YANG DILARANG
UNTUK MENGALIHKAN SEBAGIAN ATAU SELURUH KEPEMILIKAN ATAS
SAHAM PERSEROAN SETELAH PERNYATAAN PENDAFTARAN MENJADI
EFEKTIF
Berdasarkan POJK No. 25/2017, mengenai Pembatasan Atas Saham Yang
Diterbitkan Sebelum Penawaran Umum semua pihak yang memperoleh saham
Perseroan dengan harga dan/atau nilai konversi dan/atau harga pelaksanaan di
bawah harga Penawaran Umum Perdana dalam jangka waktu 6 (enam) bulan
sebelum penyampaian pernyataan pendaftaran ke OJK maka pihak tersebut